

物品明細書

区分	納入品	サイズ (胸囲、ウエスト)	数量 (着)	単価	金額
夏作業服 (長袖ブルゾン)	E6902 (旭蝶) 色:ストーン	S(112)	9	3,900	35,100
		M(116)	8	3,900	31,200
		L(120)	17	3,900	66,300
		LL(124)	9	3,900	35,100
		3L(128)	3	4,150	12,450
		計①	46		180,150
夏作業服 (長袖シャツ)	E6904 (旭蝶) 色:ストーン	S(106)	5	3,150	15,750
		M(110)	10	3,150	31,500
		L(114)	19	3,150	59,850
		LL(118)	12	3,150	37,800
		計②	46		144,900
夏作業服 (ズボン)	E6906 (旭蝶) 色:ストーン	S(70~76)	10	3,350	33,500
		L(82~88)	20	3,350	67,000
		LL(88~94)	19	3,350	63,650
		計③	49		164,150
夏作業服 (女性ズボン)	E6907 (旭蝶) 色:ストーン	L(68~76)	5	2,670	13,350
		計④	5		13,350
冬作業服 (ブルゾン)	1330 (ジーベック) 色:ベージュ	M(111)	7	3,970	27,790
		L(115)	13	3,970	51,610
		XL(123)	8	4,170	33,360
		計⑤	28		112,760
冬作業服 (ズボン)	1333 (ジーベック) 色:ベージュ	76	7	2,760	19,320
		79	5	2,760	13,800
		82	5	2,760	13,800
		85	15	2,760	41,400
		88	6	2,760	16,560
		95	9	2,760	24,840
		計⑥	47		129,720
計①~⑥ 小計(消費税等抜き)					745,030
消費税額及び地方消費税額					74,503
合計(消費税等込み)					819,533